ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

28.12.2012

                                           № 848п
        г. Саров Нижегородской области

Государственная корпорация по атомной энергии «Росатом» и Национальный ядерный университет «МИФИ» в рамках проекта «» в марте 2013 года проводят в ЗАТО Снежинск II Всероссийский детский научно-технический фестиваль Росатома (далее - Фестиваль). С целью обеспечения участия команды Сарова в Фестивале

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав команды:
Куренков Михаил, «Лицей № 3»;

Халдеева Алина, «Лицей № 15»;

Пиджакова Анна, «Лицей № 15»;

Дорофеев Александр, «Лицей № 3»;

Давыдов Александр, «Лицей № 15»;

Плохотник Александр, «Лицей № 15».

2. Назначить руководителем команды Ларионова Вадима Сергеевича, учителя
3. физики МБОУ «Лицей № 15» (по согласованию). Назначить ассистентами руководителя Петухову Татьяну Анатольевну, учителя физики МБОУ «Лицей № 15», и Столярова Игоря Васильевича, учителя информатики МБОУ «Лицей № 3» (по согласованию).
4. Директорам МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякиной и «Лицей № 3» Е.В.
Полевой обеспечить участие детей, поименованных в п. 1 настоящего приказа, в Фестивале.

5. В.С. Ларионову обеспечить онлайн-регистрацию команды в сети Интернет
в срок до 13.01.2013 и участие в информационном семинаре в режиме онлайн 14.01.2013.

И.о. директора

       И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

«Лицей № 3»
«Лицей № 15»

Исполнитель:

____________________ В.Г. Мухин

Об участии во II Всероссийском детском нучно-техническом фестивале Росатома